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Expediente: 76/2023 

Asunto: Listado definitivo de Admitidos y Excluidos Apertura 2023 Bolsa de Empleo. 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 D. Iñaki Campo Barrado, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Saucedilla, en 

relación con la Bolsa de trabajo temporal, aprobadas las Bases mediante Resolución de 

Alcaldía de 30 de agosto de 2019. 

Aprobado y publicado el Listado Provisional de Admitidos y Excluidos de la 

Apertura 2023 Bolsa de Empleo, y finalizado el plazo de subsanaciones. 

 Advertido error al no incluir a Dª. Karen Jiménez Pizarro en las categorías de 

Auxiliar de Guardería y Auxiliar de Biblioteca.  

 Advertido error al incluir a Dª. Elisabeth Rubio Hernández en la categoría de 

Monitor de Ocio y Tiempo Libre cuando ya formaba parte de la bolsa en dicha 

categoría. 

 Vista la documentación aportada por D. Pedro Luis González Santos acreditando 

el cumplimiento de requisito de experiencia en la categoría de Oficial de Cerrajería. 

 Vista la documentación aportada por D. Juan Íñigo Rodríguez acreditando el 

cumplimiento de requisito de titulación en la categoría de Auxiliar Administrativo. 

 Vista la documentación aportada por D. Abderrahim En Najaiy Abbioui, no 

acreditan el cumplimiento de requisito de experiencia en la categoría de Oficial de 

Construcción. 

Vista la documentación aportada por Dª. Sara David Pérez acreditando el 

cumplimiento de requisito de formación en la categoría de Monitor de Ocio y Tiempo 

Libre. 

Vista la documentación aportada por Dª. Josefa Martín Redondo, acreditando 

el cumplimiento de requisito de formación en la categoría de Ayuda de Ayuda a 

Domicilio. 

Vista la subsanación de solicitud aportada por Dª. Tais da Silva, seleccionando 

las categorías de Peón de Servicios Múltiples y Peón de Limpieza de Dependencias. 
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Por la presente, RESUELVO: 

 Primero: Aprobar el listado definitivo de admitidas/os y excluidas/os, con arreglo 

a los requisitos exigidos a los destinatarios en la Bases, que se plasma en el Anexo I, con 

las siguientes modificaciones: 

• Karen Jiménez Pizarro, incluir en las categorías de Auxiliar de Guardería y 

Auxiliar de Biblioteca, acceso por minusvalía. 

• Dª. Elisabeth Rubio Hernández, excluir en la categoría de Monitor de Ocio 

y Tiempo Libre. 

• D. Pedro Luis González Santos, incluir en la categoría de Oficial de 

Cerrajería. 

• D. Juan Íñigo Rodríguez, incluir en la categoría de Auxiliar Administrativo. 

• Dª. Sara David Pérez, incluir en la categoría de Monitor de Ocio y Tiempo 

Libre. 

• Dª. Josefa Martín Redondo, incluir en la categoría de Ayuda de Ayuda a 

Domicilio. 

• Dª. Tais da Silva, incluir en las categorías de Peón de Servicios Múltiples y 

Peón de Limpieza de Dependencias. 

• D. Abderrahim En Najaiy Abbioui, excluir en la categoría de Oficial de 

Construción.  

   

Lo que firmo en Saucedilla, para que surta los efectos oportunos, a fecha de la 

firma electrónica. 

 

 

 

El Alcalde, 

 

Fdo: Iñaki Campo Barrado 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS 

NOTA: Motivos de exclusión 

A. Base 4ª, punto 7. 

Cumplir uno de estos dos requisitos: 

- Estar empadronado en el municipio de Saucedilla, con una antigüedad mínima de 2 años 

ininterrumpidos, anteriores a la fecha de aprobación de estas bases. 

- Estar empadronado en el municipio de Saucedilla, con una antigüedad mínima de 5 años 

interrumpidos, anteriores a la fecha de aprobación de estas bases. 

B. Base 4ª, punto 8. 

Poseer la cualificación profesional y/o titulación exigidos para cada categoría y 

especificados igualmente en el Anexo I de estas Bases. 

C. Inscrito/a previamente en categoría de Bolsa. 

1A – ADMITIDOS/AS OFICIAL 1ª CONSTRUCCIÓN / ALBAÑIL 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

NINGUNO 

 

1B – EXCLUIDOS/AS OFICIAL 1ª CONSTRUCCIÓN / ALBAÑIL 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

****8539* MOHAMED DEROUICH A/B 

****0457* DRISS ENJAAI B 

****8864* ALI BENSENNAA B 

****3388* BOUCHTA BENSENNAA A/B 

****6201* FARAJI BOUHOU B 

****8946* ABDERRAHIM BENSENNAA A/B 

***1815** DAVID SALGADO GONZÁLEZ B 

****9901* IBRAHIM EN NAJAIY B 

***3150** ABDERRAHIM EN NAJAIY ABBIOUI B 

 

2A – ADMITIDOS/AS OFICIAL DE CERRAJERÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***8364** PEDRO LUIS GONZÁLEZ SANTOS 

 

2B – EXCLUIDOS/AS OFICIAL DE CERRAJERÍA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

****8864* ALI BENSENNAA B 

*****0151* YOUNESS ELAIKAOUI B 
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3A - ADMITIDOS/AS PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  
***5483** CARLOS M. MARTÍNEZ LAGARTERA  

****7600* SALMA KHEIMOUCH  

****0778* PALOMA J. CHAMORRO GAYOSO  

***1156** ALEJANDRA TENRERO MOREIRA  

***3776** CHAHRAZAD MKASRI EL KERROUMI  

***3774** MOHAMED BOUCHANE EL MAKKASSE  

***7695** AMANDA SECO FRADES  

****0457* DRISS ENJAAI  

****8864* ALI BENSENNAA  

***6924** YERAY BRAVO CAMPOS  

***3773** HIND ENNAJAIY BENSENNAA  

***8595** JOSÉ MARÍA MIGUEL RODRÍGUEZ  

****6201* FARAJI BOUHOU  

***8018** DAVID PALACÍN FALCÓN  

***7940** LARA TIMÓN SÁNCHEZ  

*****5727* MIMOUNA BOUANNOUNOU  

****5756* MERYEM SOUIDI  

****5051* JEMAA BENSENNAA  
****5339* YOUSSEF BENSENNAA  
***7809** RUBÉN PÉREZ NUEVO  
***3456** AROA DAVID PÉREZ  
***8886** FERNANDO SARRÓ SILVA  
****6911* JEMA NAMMASSI  
****5336* BOUALAM EL MOHAMMADY  
***2521** TAOUFIK EL MOHAMMADY ENJAAI  

****2360* JOAO A. GONÇALVES DE OLIVEIRA  

***3816** MARCOS GARCÍA TREVEJO  

*****0151* YOUNESS ELAIKAOUI  

***1253** YOLANDA GARCÍA RAMOS  

***3835** NAJIA NEMMASSI ZINNOUI  

***8432** AVELINO GÓMEZ RODRÍGUEZ  

***1829** JOSÉ LUIS LOMBARDÍA PULIDO  

***0265** CARLOS PESADO IBAÑEZ  

***2048** IKRAM EL HAMMARI AYAT  

***8364** PEDRO LUIS GONZÁLEZ SANTOS  

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN  

***8856** NATALIA MESA SIERRA  

****4117* MUSTAFHA BENABDELHAY  

****2309* ANDREI COSMIN CONSTANTIN   

***7801** SAADIA BENSENNAA NAMMASSI  C
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****4114** TAIS DA SILVA  

 

3B - EXCLUIDOS/AS PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

****8539* MOHAMED DEROUICH A 

*****4249* NOUREDDINE LAAOUICHI A 

****4225* MAHMDI BAKHTA A 

***0970** MARÍA LOURDES CAMPOS BARRADO C 

****8887* HANANE BOUGTIB A 

****3388* BOUCHTA BENSENNAA A 

***4019** KAREN JIMÉNEZ PIZARRO C 

****8946* ABDERRAHIM BENSENNAA A 

****3123* OMAR BENSENNAA A 

****1755* RABIA NEMMASSI A 

***1250** MARÍA LARGO GONZÁLEZ C 

***3951** ROCÍO LECHIGUERO HERNÁNDEZ A 

***9322** MERCEDES HERNÁNDEZ ECHEVARRÍA A 

***2407** JOSÉ MARÍA LANCHO NOVILLO C 

****4517* MOURAD HAMOURI A 

****4240* NAIMA EL ARABI A 

****4576* HALIMA KASMI A 

***5462** LAURA JIMÉNEZ MORALES C 

***7073** JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ MACÍAS C 

***3270** DALILA BENHAOIR MOKHTARI A 

*****2812* ABDESLEM NEMMASSI C 

*****3254* REDOUANE EL FEDYL A 

****3060* SIMINA MITURCA C 

***2173** FATIMA ZAHRAE BENSENNAA AKLILA C 

 

3C - ADMITIDOS/AS PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES  

ACCESO POR MINUSVALÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

****2657* SALAH NEMMASSI 
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4A - ADMITIDOS/AS PEONES LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  

***5483** CARLOS M. MARTÍNEZ LAGARTERA 
 

***3614** GABRIELA GONZÁLEZ CERRO 
 

****0778* PALOMA J. CHAMORRO GAYOSO 
 

***1156** ALEJANDRA TENRERO MOREIRA 
 

****5337* FATIHA EL MAKKASSE 
 

***3776** CHAHRAZAD MKASRI EL KERROUMI 
 

***3774** MOHAMED BOUCHANE EL MAKKASSE 
 

***7695** AMANDA SECO FRADES 
 

****8864* ALI BENSENNAA 
 

***3773** HIND ENNAJAIY BENSENNAA  
****6201* FARAJI BOUHOU  
***8018** DAVID PALACÍN FALCÓN  
****5051* JEMAA BENSENNAA  
****5339* YOUSSEF BENSENNAA  

***7809** RUBÉN PÉREZ NUEVO  
***3456** AROA DAVID PÉREZ  
***6364** BELÉN ALCÓN SOLÍS  
****5336* BOUALAM EL MOHAMMADY  
***2521** TAOUFIK EL MOHAMMADY ENJAAI  
****2360* JOAO A. GONÇALVES DE OLIVEIRA  
***3816** MARCOS GARCÍA TREVEJO  
***3835** NAJIA NEMMASSI ZINNOUI  
***8432** AVELINO GÓMEZ RODRÍGUEZ  

***2048** IKRAM EL HAMMARI AYAT  

***8364** PEDRO LUIS GONZÁLEZ SANTOS  

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN  

***8856** NATALIA MESA SIERRA  

***7801** SAADIA BENSENNAA NAMMASSI  

****4114** TAIS DA SILVA  

 

4B – EXCLUIDOS/AS PEONES LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

****8539* MOHAMED DEROUICH A 

***4019** KAREN JIMÉNEZ PIZARRO C 

****3123* OMAR BENSENNAA A 

****1755* RABIA NEMMASSI A 

***3951** ROCÍO LECHIGUERO HERNÁNDEZ A 

***9322** MERCEDES HERNÁNDEZ ECHEVARRÍA A C
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****4517* MOURAD HAMOURI A 

****4240* NAIMA EL ARABI A 

****4576* HALIMA KASMI A 

***3270** DALILA BENHAOIR MOKHTARI A 

*****2812* ABDESLEM NEMMASSI C 

*****3254* REDOUANE EL FEDYL A 

****6924** AINTZANE BRAVO CAMPOS C 

 

5A – ADMITIDOS/AS SOCORRISTAS ACUÁTICOS 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

NINGUNO 

 

5B – EXCLUIDOS/AS SOCORRISTAS ACUÁTICOS 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***3798** MARÍA PASCUAL ALCÓN B 

***7940** LARA TIMÓN SÁNCHEZ C 

 

6A – ADMITIDOS/AS AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***7940** LARA TIMÓN SÁNCHEZ 

***6364** BELÉN ALCÓN SOLÍS 

***5980** JOSEFA MARTÍN REDONDO 

 

6B – EXCLUIDOS/AS AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***3614** GABRIELA GONZÁLEZ CERRO B 

***3270** DALILA BENHAOIR MOKHTARI A/B 
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7A – ADMITIDOS/AS MONITOR OCIO Y TIEMPO LIBRE 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  

***3326** SARA BARRADO PESADO   

***0414** ELISABETH HERNÁNDEZ SAGARNA  

***5980** JOSEFA MARTÍN REDONDO  

***5462** ISABEL JIMÉNEZ MORALES  

***3456** SARA DAVID PÉREZ  
 

7B – EXCLUIDOS/AS MONITOR OCIO Y TIEMPO LIBRE 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***7809** RUBÉN PÉREZ NUEVO B 

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN B 

***6519** ELISABETH RUBIO HERNÁNDEZ c 

 

8A – ADMITIDOS/AS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  

***7074** AROA CANO GARCÍA  

***6812** JUAN ÍÑIGO RODRÍGUEZ  

 

8B – EXCLUIDOS/AS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***0666** Mª. ANGÉLICA PARRILLA VINAGRE B 

***1313** JOSÉ MARÍA GALÁN RODRÍGUEZ A/B 

***8886** FERNANDO SARRÓ SILVA B 

****4114** TAIS DA SILVA B 

***3270** DALILA BENHAOIR MOKHTARI A 
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9A – ADMITIDOS/AS AUXILIARES DE OFICINA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  

***3614** GABRIELA GONZÁLEZ CERRO  

***3456** SARA DAVID PÉREZ  

***3326** SARA BARRADO PESADO  

***3776** CHAHRAZAD MKASRI EL KERROUMI  

***7695** AMANDA SECO FRADES  

***0414** ELISABETH HERNÁNDEZ SAGARNA  

***6519** ELISABETH RUBIO HERNÁNDEZ  

****5756* MERYEM SOUIDI  

***1250** MARÍA LARGO GONZÁLEZ  

***7809** RUBÉN PÉREZ NUEVO  

***3456** AROA DAVID PÉREZ  

***8886** FERNANDO SARRÓ SILVA  

***7074** AROA CANO GARCÍA  

***3897** AINHOA PÉREZ SIERRA  

***1253** YOLANDA GARCÍA RAMOS  

****1194* MARIE MARTINKOVA  

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN  

***8856** NATALIA MESA SIERRA  

***2156** SALIHA HAMMOURI HAMOURI  

***6812** JUAN ÍÑIGO RODRÍGUEZ  

***2032** GHARIBA HAMMOURI HAMOURI  

****9901* IBRAHIM EN NAJAIY  

 

9B – EXCLUIDOS/AS AUXILIARES DE OFICINA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***1313** JOSÉ MARÍA GALÁN RODRÍGUEZ A 

***3951** ROCÍO LECHIGUERO HERNÁNDEZ A 

****4114** TAIS DA SILVA B 

***3270** DALILA BENHAOIR MOKHTARI A 
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10A – ADMITIDOS/AS AUXILIARES DE TURISMO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***2173** FATIMA ZAHRAE BENSENNAA AKLILA 

***2407** JOSÉ MARÍA LANCHO NOVILLO  

***5462** ISABEL JIMÉNEZ MORALES 

 

10B – EXCLUIDOS/AS AUXILIARES DE TURISMO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

****8864* ALI BENSENNAA B 

***6519** ELISABETH RUBIO HERNÁNDEZ B 

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN B 

***2156** SALIHA HAMMOURI HAMOURI B 

***2032** GHARIBA HAMMOURI HAMOURI B 

 
 

10C – ADMITIDOS/AS AUXILIARES DE TURISMO– 

ACCESO POR MINUSVALÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4019** KAREN JIMÉNEZ PIZARRO 

 

11A – ADMITIDOS/AS TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  
***6519** ELISABETH RUBIO HERNÁNDEZ  

***7809** RUBÉN PÉREZ NUEVO  

   
11B – EXCLUIDOS/AS TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN B 
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12A – ADMITIDOS/AS AUXILIAR DE BIBLIOTECA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 
 

***3614** GABRIELA GONZÁLEZ CERRO  
***3456** SARA DAVID PÉREZ  
***1156** ALEJANDRA TENRERO MOREIRA  
***3776** CHAHRAZAD MKASRI EL KERROUMI  
***7695** AMANDA SECO FRADES  
***6519** ARANTXA RUBIO HERNÁNDEZ  
***6519** ELISABETH RUBIO HERNÁNDEZ  
***3798** MARÍA PASCUAL ALCÓN  

***7940** LARA TIMÓN SÁNCHEZ  

***1250** MARÍA LARGO GONZÁLEZ  

***7809** RUBÉN PÉREZ NUEVO  

***3456** AROA DAVID PÉREZ  

***6364** BELÉN ALCÓN SOLÍS  

***7074** AROA CANO GARCÍA  

***3897** AINHOA PÉREZ SIERRA  

***1253** YOLANDA GARCÍA RAMOS  

***2048** IKRAM EL HAMMARI AYAT  

****1194* MARIE MARTINKOVA  

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN  

***8856** NATALIA MESA SIERRA  

***6812** JUAN ÍÑIGO RODRÍGUEZ  

****9901* IBRAHIM EN NAJAIY  

 

12B – EXCLUIDOS/AS AUXILIAR DE BIBLIOTECA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***3951** ROCÍO LECHIGUERO HERNÁNDEZ A 

 

 

12C – ADMITIDOS/AS AUXILIAR DE BIBLIOTECA- ACCESO 

MINUSVALÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4019** KAREN JIMÉNEZ PIZARRO 
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13A – ADMITIDOS/AS AUXILIAR DE GUARDERÍA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 
 

***3614** GABRIELA GONZALEZ CERRO  

***3456** SARA DAVID PÉREZ  

***1156** ALEJANDRA TENRERO MOREIRA  

***3776** CHAHRAZAD MKASRI EL KERROUMI  

***7695** AMANDA SECO FRADES  

***6519** ARANTXA RUBIO HERNÁNDEZ  

***6519** ELISABETH RUBIO HERNÁNDEZ  

***0666** Mª ANGÉLICA PARRILLA VINAGRE  

***3798** MARÍA PASCUAL ALCÓN  

****5756* MERYEM SOUIDI  

***1250** MARA LARGO GONZÁLEZ  

***7809** RUBÉN PÉREZ NUEVO  

***3456** AROA DAVID PEÉREZ  

***5980** JOSEFA MARTÍN REDONDO  

***3897** AINHOA PÉREZ SIERRA  

***1253** YOLANDA GARCÍA RAMOS  

***3835** NAJIA NEMMASSI ZINNOUI  

***2048** IKRAM EL HAMMARI AYAT  

***8041** ÁNGELA GONZÁLEZ MARTÍN  

***8856** NATALIA MESA SIERRA  

 

13B – EXCLUIDAOS/AS AUXILIAR DE GUARDERÍA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***3951** ROCÍO LECHIGUERO HERNÁNDEZ A 

***3270** DALILA BENHAOIR MOKHTARI A 

 

 

13C – ADMITIDOS/AS AUXILIAR DE GUARDERÍA- ACCESO 

MINUSVALÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4019** KAREN JIMÉNEZ PIZARRO 
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14A- ADMITIDOS P.S.M. JARDINERÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***3196** LUZ MARÍA CERRO GINÉS 

***2912** PILAR CERRO GINÉS 

****7600* SALMA KHEIMOUCH 

***7695** AMANDA SECO FRADES 

***0970** MARÍA LOURDES CAMPOS BARRADO 

***2176** DAVID BARRERA GRANDE 

***3228*** CRISTINA RODRÍGUEZ SIERRA 

***5462** LAURA JIMÉNEZ MORALES 

***7084** MARÍA ESTHER AMOR GALLEGO 

***1429** ELISABETH RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 

 

14B- EXCLUIDOS P.S.M. JARDINERÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

****8539* MOHAMED DEROUICH A/B 

*****4249* NOUREDDINE LAAOUICHI A/B 

****0457* DRISS ENJAAI B 

****8864* ALI BENSENNAA B 

***6924** YERAY BRAVO CAMPOS B 

***8595** JOSÉ MARÍA MIGUEL RODRÍGUEZ B 

****8887* HANANE BOUGTIB A/B 

****3388* BOUCHTA BENSENNAA A/B 

****6201* FARAJI BOUHOU B 

****8946* ABDERRAHIM BENSENNAA A/B 

***3951** ROCÍO LECHIGUERO HERNÁNDEZ A/B 

***2407** JOSÉ MARÍA LANCHO NOVILLO B 

****4576* HALIMA KASMI A/B 

***2521** TAOUFIK EL MOHAMMADY ENJAAI B 

*****0151* YOUNESS ELAIKAOUI B 

***7073** JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ MACÍAS B 

***3835** NAJIA NEMMASSI ZINNOUI B 

***2048** IKRAM EL HAMMARI AYAT B 

*****3254* REDOUANE EL FEDYL A/B 

***7801** SAADIA BENSENNAA NAMMASSI B 

****2309* ANDREI COSMIN CONSTANTIN  B 

 

 

 

 

 

 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
FJ

R
XP

PG
M

SA
9F

EF
PD

H
R

TZ
G

64
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 1
4 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

14 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

15A- ADMITIDOS P.S.M. EDAR-ETAP 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***3456** SARA DAVID PÉREZ 

***0414** ELISABETH HERNÁNDEZ SAGARNA 

***2620** DANIEL YUSTINO RIVERA 

***0666** MARIA ANGÉLICA PARRILLA VINAGRE 

***0414** DAVID HERNÁNDEZ SAGARNA 

***2176** DAVID BARRERA GRANDE 

***1089** MARIA OLIVA PÉREZ PANCHO 

***1816** JUAN CARLOS SALGADO GONZÁLEZ 

***7055** TAMARA PESADO GONZÁLEZ 

***3150** ABDERRAHIM EN NAJAIY ABBIOUI 

 

15B- EXCLUIDOS P.S.M. EDAR-ETAP 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***5483** CARLOS MIGUEL MARTÍNEZ LAGARTERA B 

***8364** PEDRO LUIS GONZÁLEZ SANTOS B 

 

16A- ADMITIDOS ANIMADOR FÍSICO-DEPORTIVO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***3456** SARA DAVID PÉREZ 

 

16B- EXCLUIDOS ANIMADOR FÍSICO-DEPORTIVO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

NINGUNO 
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